
《和平樂活站》和平關懷協會

◎十月5日（三）上午8:00

　主題：可愛貓咪小提袋製作

　主理：黃雅柔老師

　地點：副堂

◎十月7日（五）上午8:00

　主題：食物製作～喝的果汁

　主理：張淨涵老師

　地點：副堂

◎主日學 十月2日（日）上午10:00

　地點：三樓大教室

◎少年團契 十月8日（六）晚上7:00

　主題：電影欣賞

　主理：盧學友會長

　地點：三樓大教室

◎青年團契 禮拜（六）晚上7:30

  (9.10月不定期聚會)

◎聖歌隊 十月8日（六）晚上8:30

　指揮：吳比恩老師

　司琴：阮俐寧老師

　地點：副堂

◎十月9日 主日禮拜資料

　題目：幸福的邀請

　聖經：以西結書卅四章15～16節；

　　　　馬太福音十一章28節

　聖詩：315、611、399

　啟應：廿二

　宣召：啟示錄廿二章17節

　金句：馬太福音十一章28節

王 榮 義

黃 春 娥

陳 茂 義

陳 慶 祥

阮 士 玲

吳 比 恩

松年團契

李 文 三

姚 信 慈

劉 世 春

莊毓齊/莊敏貞

劉秀月/陳明珍

吳 聖 惠

黃詩雅/李逸倫

蔡 敏 良

李 郁 秀

第 一 組

施 淑 珠

李 不 易

張 宏 迪

黃 素 霞

鄭 淑 貞

林 佳 欣

李 文 三

聖 歌 隊

鄭 淑 貞

曾 智 偉

李 榮 修

張宏迪/机信華

池素娥/謝春香

曾 智 偉

李智瀚/李逸倫

蔡 敏 良

( 暫 停 )

( 暫 停 )

行政中心

事 工 項 目 本 主 日 下 主 日

主日講道

主日司禮

啟應.讀經

主日報告

主日司琴

主日領詩

主日獻詩

值日長執

週三主理

司會/司琴

招待人員

音　　控

視訊/影像

禮拜直播

愛餐主廚

服務單位

衛生管理

拜三禮拜

主 日 學

主日禮拜

聖 歌 隊 1 6名

少年團契

獻 聲 隊

5名

婦女團契 4名

－ 

暫停

青年團契

44/39名樂 活 站

2,800元

1,350元

15,261元1 8 1名

3 2名

1 6名

會務報告 團契聚會消息

下主日禮拜資料

聖工分擔



一、本主日歡迎李不易牧師前來本會講道，主賜福，牧師退休生活多姿釆，

　　傳講真理福澤兄姊、承傳經驗利益教界。

二、本主日舉行年度敬老，特敬備禮金祝賀年滿70歲兄姊，今日不克出席者將

　　於每主日補發（10/30截止）。願主賜福各序大身心靈勇健、靈魂體菁英。

三、和平關懷協會中午12:00佇大會議室，召開第八屆第六次理、監事會議，

　　敬請理、監事準時參與開會。

四、教育部於11:40佇圓桌會議室，討論明年度事工，請部員出席參加。

五、下主日開始恢復主日愛宴，請兄姊自備餐具做伙聚餐、交誼。

六、10/3-5台灣主題意識及國際情勢趨向研討會假墾丁福華飯店舉行，講師

　　群：賴清德副總統、吳睿人教授、謝金河社長，請為該事工及行程代禱。

七、教育部10/9(日)下午1:00主辦信仰與生活講座，講師：王榮義牧師，講

　　題：「夢，想要跟你說甚麼？」、「在矛盾、衝突中遇見愛 !」，屆時請

　　兄姊踴躍出席並邀請親友參加。

八、本年度日手抄聖經運動（創世記/啟示錄）第四季的稿紙，已放置佇辦公

　　室，請兄姊前往簽領。

九、預定10/15(六)召開年度事工研討會，請長執、新舊任團契會長出、列席

　　會議。同時請各團契將下一季（10～12月）聚會表提交詩雅幹事，以利

　　行事曆編排。

本會消息

小會公告

一、松年團契消息：

　1.十月份壽星名單（敬稱省略）：姚桂、曾平田、陳茂義、劉李香、陳永佶、

　　等五人，祝賀生日快樂！

　2.本主日禮拜後將於主堂練習10/9松年紀念主日歌曲，請契友留步參加。

　3.高雄中會訂10/22(六)上午9:00假林皇宮三樓樂喜廳舉辦「重陽敬老感恩

　　禮拜」，費用：牧者及90歲以上長者免費、80～89歲每人200元、80歲

　　以下每人600元，欲參加者請向會長陳茂義長老報名，至本主日截止。

團契消息
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一、歡迎蘇雪珍姊妹入籍本會，即日起即為本會陪餐會員，特此公告週知。
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本週金句

華  語：

台  語：

白話語：

奉獻報告

逼迫你們的，要給他們祝福；只要祝福，不可咒詛。

（羅馬書十二章14節）

窘逐恁的，著給　祝福；著祝福，莫得咒詛。

（羅馬書十二章14節）

（              ）Lô-Má Su  12: 14

亻          因

一、主日禮拜本會依舊執行實名登錄，全程戴喙罨並配合完成體溫測量。若

　　有導朋友、親人前來敬拜，請向招待桌登同工登錄，道謝！

二、凡若個人身體有發燒、咳嗽…等不適現象，請自行快篩或就醫，並先留

　　在自宅靜養觀看禮拜直播（Facebook或Youtube）。

本會防疫細則

Khún-tiok lín ê, tioh kā in chiok-hok; tioh chiok-hok, boh-tit chiù-chó. 

一、為教會肢體（身體不適、生病、住院、安養院、Omicorn確診者）求主看顧，

　　身心靈得平安、靈魂體得勇壯代禱。代禱、祝福名單（敬稱省略）：

　　曾德泉(中風住院)、林主恩夫婦(車禍調養)、陳展霖(腎標把治療)、

　　李信恩(安養院靜養)、曾恩怡(懷孕)。

二、武漢肺炎(COVID-19)全國的疫情雖有緩降，請兄姊猶原注重個人防疫，

　　並為長者及兒童代禱，同時為全球各國的防疫策略得精進代禱。

三、為烏克蘭受俄羅斯侵略的局勢早日得安穩、和平，世界秩序得和諧代禱。

代禱事項

二、夫婦團契訂10/9(下主日)上午11:30佇圓桌會議室召開幹部會議，請幹部

　　出席參加。
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主日祈禱文 9/25 鄭道民長老

　　天上的父，感謝祢，在我們的生命中，祢使我們經歷不一樣的試煉，不一

樣的挑戰，讓我們來學習與面對阮的一生，也讓我們知道這是祢美好的旨意與

祝福，祢永遠與我們同在一起。感謝祢因為主耶穌基督的復活，帶給我們復活

的盼望，也因為主耶穌復活的大權能，使我們永遠活在祢的面前，祢的話語與

豐富的生命中；我們也感謝祢當我們遇到困難、軟弱時，祢成為我們的力量、

幫助，祢用平安與慈愛的話語，來引導我們，讓我們看見前頭的道路上，祢所

為我們預備的平安、盼望與祝福，在等待我們，讓我們知道在信仰的路上，祢

陪我們一起走，使我們不孤單，我們獻上感謝。

　　天上的父，憂傷痛悔的心，祢從不看輕，祢知道我們心靈與肉體的軟弱，

平常在行為與心內得罪祢，但祢依然用祢的恩典與憐憫來赦免我們的罪，引導

我們走到祢施恩的寶座前，也提醒我們要行公義、好憐憫、存謙卑的心與主同

行，是祢應允與祝福的道路。

　　天上的父，為了我們的兄姊當中身體有軟弱與病痛的來禱告，求祢扶持、

憐憫與醫治，使病痛的兄姊得到從祢來的拯救大恩臨在他們的身上，

在今天我們來到祢的面前，讚美敬拜祢，打開我們的心靈與耳朵，來

聽祢的牧者傳講祢的話，我們專心仰望在祢的面前，在敬拜中得到最

大的榮耀，我們在祢的面前獻上感謝與懇求。

　　我們一起用耶穌早前教導我們的主禱文一起說：(主禱文)

【上課日期】

【本課主題】

【本課經文】

【本課目的】

【本課金句】

【老師輪值】

十月2日（本主日）上午10:00～12:00

為愛降生的耶穌  第1課 不要怕，只要信

路加福音八章40∼56節

分享耶穌醫治患血崩的女人，以及使葉魯的女兒復活的故事。教導

學生在面對無法處理的困難時，不要害怕，來尋求耶穌，相信耶穌

必會幫助我們。

耶穌說：「不要怕，只要信！」～路加福音8 : 50

備課 09:30～09:50  合班詩歌 10:00～10:15  分班 10:20～11:00  

獻聲隊 11:00～12:00
週日主日學

主 日 學   

合班詩歌   

幼 稚 班   

國 小 班   

國 中 班   

獻 聲 隊   

 

－

鄭幸宜

曾守初/朱耕慧

曾祥恩

張懿靜

本主日(10/2)

－

鄭幸宜

曾守初/朱耕慧

曾祥恩

張懿靜

下主日(10/9）
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更新的人生(三) 摘自謝禧明牧師更新的季節（下）

　　大家春節假期一定玩得很盡興，尢其天氣轉晴，可以享受過年所帶來的歡

樂。然而短暫的歡樂過了，回到現實，面對前面新的一年的挑戰，相信大家都

有所預備。今年，我為自己設定了三個目標：

1) 注意身、心、靈的健康

　　減少應酬，多運動，注意營養均衡。有時間就多看屬靈的書，尋求靈感。

回到美國最大的好處就是「有人在管」我的起居。尤其是吃的方面，不像在台

灣獨自生活，有吃沒吃沒有人知道。難免偶而應酬，孩子媳婦都會提醒。

   　我喜歡讀書。現在網路太方便了，打開電腦要知道什麼就可搜尋。但每天

都要吸收新的知識。現在很少看電視，尤其台灣新聞有時看了，心裡反而更煩

躁，都在報導壞消息。我愛台灣，念念不忘台灣，但我學習用更多時間為台灣

禱告，為我所記得想念的人禱告。我也藉著有空的時間，整理我的寫過，講過

的東西，也可反省過去錯誤的地方。

2) 不斷傳達「和諧與秩序」的人生

　　看到今天許多人陷入仇恨對抗，每天所看到的都是吵架、對抗、甚至毀滅

性的恐怖行為。美國也經常會有脫序行為，如佛州最近發生的槍擊事件，使十

七無辜學生喪生。這種事件在美國發生多次了。但禁槍的法令仍未通過。

　　我們特別要為家庭的和諧禱告，從自己的家庭開始建造和諧生活，這是教

會、社會、國家和諧的根本。人際關係、親子關係、危機處理、培養關懷、憐

憫、寬容的性格，家裡要多點歡笑。

3) 關心屬靈生命的建造

　　教會要負起更大的責任。但是每一個人對屬靈生命增長沒有渴望的話，不

可能参與學習和追求。教會不能用傳統的方式要求建造生命。許多出名的總舖

師傅都是用他們的創意來把常吃的菜色，煮出合人口味的料理。若是教會用心

一點也可做到。

　　建造屬靈生命的意義不重視外在虔誠屬靈，而是注重內在生命的成熟，平

衡，因為這樣傳福音更有效有力。

　　我已經幾次在教會講道同時呼籲，同時帶領會友信徒來做新年的宣告：

—我們願意以上帝的話語成為我們人生的引導。

—我們願意在基督耶穌裡追求靈命的長進成熟。

—我們願意讓聖靈觸摸來感動我們，投入國度的服事。

　　我相信你的決心，會讓新的一年更有盼望，更有活力。
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重陽節敬老名單

1 葉王可足

2 張登川

3 姚啟耀

4 李陳瓊美

5 李林碧合

6 曾蘇粉

7 王元全

8 曾中山

9 陳金英

10 李信安

11 謝王彩雲

12 李永源

13 曾榮聰

14 曾莊豆

15 曾蘇綉梅

16 葉保陰

17 劉明耀

18 曾平田

19 曾陳寶玉

20 李信恩

21 林主恩

22 李荐

23 鄭媽羅

24 劉文忠

25 莊信吉

26 李子財

27 姚桂

28 盧振興

29 林金時

30 鄭清泰

31 李吳麗香

32 陳茂雄

33 鄭劉菊

34 曾茂雄

35 王林碧鳳

36 鄭政一

37 黃金池

38 蔡文漲

39 李秀英

40 曾信司

41 鄭曾素花

42 李美蓮

43 葉寶蓮

44 陳施慧美

45 杜美子

46 謝元義

47 陳茂義

48 劉李香

49 楊存賢

50 盧吳月霞

51 李文雄

52 張敏宗

53 葉南雄

54 林莊玉枝

55 謝葉綿

56 曾蔡平年

57 楊淑惠

58 曾平和

59 陳慶祥

60 劉信約

61 顏清榮

62 林越華

63 盧劉粹

64 陳錳銓

65 莊秀環

66 李鳳蓮

67 莊披列

68 李黃秀琴

69 許秀淑

70 吳玉盆

71 李長

72 黃錦珠

73 鄭劉秀月

74 張淑貞

75 葉碧桃

76 林金雪

77 曾聰理

78 李金蘭

79 曾李碧蓮

80 劉楊金英

81 莊陳明水

82 黃芳妙

83 曾俊士

84 涂素美

85 施淑珠

86 謝柳彩珠

87 李福仁

88 莊登讚

89 陳蔡櫻

90 謝文郁

91 林春美

92 蘇松發

93 吳曾壬妹

94 陳永佶

 



【靜候上帝的話】

【恭受上帝的話】

【應答上帝的話】

第40週        　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   2022年10月05日

晚上08:00副堂　 　 講道者：李榮修長老　 　 司禮者：張宏迪執事　 　 司琴者：机信華老師

奏    樂..........聆聽琴聲，安靜主前，敬拜上帝，與主相遇..........司  琴  者

宣    召......................詩篇一一七篇1～2節..................司  禮  者

聖    詩...................第184首 上帝疼痛哪會赫大................全      體

祈    禱..............感恩、讚美、認罪、懇求、主禱文..............司  禮  者

聖    經....... 馬太福音三章1～3節、約翰福音三章16～18節........司  禮  者

         （白話字第3 / 104頁、台語漢字第2 / 106頁、和合本第2 / 102頁）

講　　道..................「成就一件事而來～因為愛」.............講  道  者

祈    禱............................................................講  道  者

【差遣及祝福】

海埔基督長老教會禮拜三禮拜程序

聖    詩.................第534首 有一項事實再好聽..................全      體

公    禱...................（第330首 主聽阮祈禱）..................劉世春牧師

報    告............................................................劉世春牧師

祝    禱............................................................劉世春牧師

阿 們 頌.........................聖詩 第643首.......................全      體

殿    樂............................................................司  琴  者



時　間：上午10:00　   　 　　   　 　   　　　　　　　　    　   　 地　點：本 會 主 堂

主禮者：劉世春牧師  　    　    　 司禮者：張宏迪執事 　   　  　　  司琴者：林佳欣老師

海埔基督長老教會主日禮拜程序第40週　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　 　    2022年10月02日

【差遣及祝福】

【靜候上帝的話】

【恭受上帝的話】

頌    讚......................................................聖  歌  隊

宣    召....................詩篇一二二篇1節.................司  禮  者

聖    詩..............第266首 請來，咱著向主唱歌.............全      體

信仰告白........................使徒信經.....................全      體

啟    應.........................第18篇.......................黃素霞執事

祈    禱............感恩、讚美、認罪、懇求、主禱文..........司  禮  者

【應答上帝的話】
奉 獻 詩......................................................全      體

報告介紹......................................................鄭淑貞執事

聖    詩................第397首 願主賜福保護你...............全      體

祝    禱......................................................主  禮  者

阿 們 頌....................（聖詩 第643首）.................全      體

殿    樂......................................................司  琴  者

聖    經.................創世記十二章1～3節...............黃素霞執事

          （白話字第11頁、台語漢字第10頁、和合本第10頁）

讚    美..................祢是上帝也是天父...............聖  歌  隊

講    道................「人祝福，上帝賜福」.............李不易牧師

祈    禱......................................................李不易牧師

聖    詩................第450首 懇求上帝施恩賜福............全      體

背誦金句..................羅馬書十二章14節...............司  禮  者

《奉獻專戶》湖內區農會 帳號：00657210426230 帳戶：財團法人台灣基督長老教會高雄中會海埔教會
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